АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»__________ 2018 года

                                                   №______

с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 28.05.2013 № 508-П «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»
А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 28.05.2013 № 508-П, следующие изменения:

1.1. абзац первый пункта 8.3 изложить в следующей редакции:
 «8.3. Руководитель образовательного учреждения самостоятельно разрабатывает штатное расписание образовательного учреждения. Штатное расписание образовательного учреждения утверждается руководителем образовательного учреждения в пределах выделенного фонда оплаты труда по согласованию с отделом образования администрации муниципального образования «Цильнинский район» и администрацией муниципального образования «Цильнинский район». Численный состав работников образовательного учреждения должен быть достаточен для гарантированного выполнения установленных образовательному учреждению функций, задач и объёма работы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
 Глава  муниципального образования
 «Цильнинский район»
                                                                       Х.В.Рамазанов